
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 30/2024 

Wójta Gminy  Wińsko 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie nr 30/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie użyczenia działki nr 120/10 o powierzchni 0,7360 ha położonej w obrębie 

Małowice od Pana Dariusza Zarazińskiego. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm ), zarządza się, co następuje: 

Wójt Gminy Wińsko zarządza co następuje: 

§ 1. 

Użyczyć od osoby fizycznej tj. Pana Dariusza Zarazińskiego zam. Małowice 2B, 56-160 

Wińsko działki nr 120/10 o powierzchni 0,7360 ha, położonej w obrąbie Małowice, dla której 

Sąd Rejonowy w Wołowie, Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą                    

nr KW WR1L/00043524/3. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami                     

i Ochrony Środowiska.  

§ 4 

Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostaje użyczona na okres od dnia 27.06.2024 roku do 

dnia 10.09.2024 roku. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


